Terça-feira, 12 de setembro de 2017

Edital nº 004/2017
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RELATIVAS AO EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO Nº002/2017

Eder Luis Both, Prefeito do Município de Chiapetta/RS, no uso de suas atribuições
legais, torna público aos interessados, as inscrições HOMOLOGADAS do PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO, de acordo com o Edital de Processo Seletivo Nº 002/2017,
conforme relação abaixo, abrindo prazo para recurso no período de 13 a 15 de setembro
de 2017.

CHIAPETTA/RS, EM 12 DE SETEMBRO DE 2017.

Eder Luis Both

Prefeito

Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 01/Equipe 1
Nº Insc.             Nome do Candidato                                                          Nº Documento

5172     ANA PATRICIA CONCEIÇÃO  9103766508
5106    CRISTIANE EICHLOFF                                                           1063900979
5090    DALTRO RAFAEL DE AGUIAR 3114787942
5105    DANIEL FLORIANO WOICIECHOWSKI 9105493879
5078    DANIEL WAGI DE ATAIDE MG-16.638.213
5110    ELISEU CAMARGO DA SILVA  1094621164
5175    ESLEY DE MOURA 5096472625
5148    EUNICE CLAUDINO TABORDA 1106468968
5142    GABRIELA CAMARGO DA SILVA 1103214506
5171    JESSICA REGINA BUENO TABORDA 4117432239
5136    JUCIGLEINE THOMÉ BÖING 5090221036
5104    LUCAS JOSE TROCHA 1117207868
5126    MATEUS FRANCISCONI LEOCADIO 2121089474
5125    REGINA JANKE 1102370598
5176    ROSVÉTE MOURA 2058589306
5164    TANISE DE SOUZA DOS SANTOS 5091762004

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGO
PREFEITURA DE CHIAPETTA/RS - Edital 004/2017

Terça-feira, 12 de setembro de 2017

Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 02/Equipe 1
Nº Insc.             Nome do Candidato                                                          Nº Documento

5113    ALISON JUNIOR HINERASKE ZULIANI 8119318569
5118    DENISE DE OLIVEIRA DIAS 7101927759
5156    FERNANDA ROLIM DE LIMA 1103211411
5122    JULIANA ADELINA PINHEIRO PILLAR 5068215606
5158    LEANDRO DANIEL TOMM 6090393321
5112    RAFAEL RIBEIRO DAMIAN 1094048699
5143    VANESSA LUCIA SCHWAMBACH 3102257072

Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 03/Equipe 1
Nº Insc.             Nome do Candidato                                                          Nº Documento

5079    ANA RAQUEL SANTOS DA SILVA 1109758902
5132    ANTONIO FELISBERTO DAS CHAGAS 5085961083
5179    BRUNA MIROWSKI BOHN 8121169381

5062    JULIANE MEDEIROS 8115961628
5099    JUNIOR DA SILVA TABORDA 1125252501
5166    LUCAS FERNANDO BARTH CARDOSO 7109885694
5100    TALINI VITORIA FAGUNDES ZDRADK 3084865629

Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 04/Equipe 1
Nº Insc.             Nome do Candidato                                                          Nº Documento

5160 ALDREI VALANDRO PADILHA 1087406251
5103 CLAUDIA FATIMA SCARPARO GUADAGNIN 8087406231
5127 JACYELY CRISTINA BAUNGRATZ DA SILVA  2110317282
5161 KARINA DOS SANTOS RIBEIRO 2105494112
5181 MORGANA GUARDA LARA 3104632173
5182 SANDRA TERESINHA DA SILVA 4061986917
5075 SILVANA TEREZINHA SOARES DOS SANTOS 2094622806
5121 VANESSA BOING 6102257034

Terça-feira, 12 de setembro de 2017

Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 05/Equipe 1
Nº Insc.             Nome do Candidato                                                          Nº Documento

5073 JOCIANA GRANDI 3749550
5115 JOSEMARA CONTERATO  4087172435
5141 MARLENE PANIS DE BRITO 2008937241
5097 MATHEUS HENRIQUE COLEHO AMES 3104639624

Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 01/Equipe 2
Nº Insc.             Nome do Candidato                                                          Nº Documento

5089 BERENICE ELONÍ RECKZIEGEL WEBER 1065528752

5060 CARLOS ALBERTO FRITZEN  1061980478

5153 CRISTIANA DE FATIMA LEITE WAGI 1075764496

5129 DÉBORA ALINE LACKS 5112118186

5091 GISELE FERNANDA CARDOSO TREVISAN 8103766559

5087 JEAN DOS SANTOS TOLEDO 7121172386

5159 LUANA DE OLIVEIRA 6109685419

5114 MARLON JOSIAS TABORDA DE ALMEIDA 3084411531

5098 SINARA TEREZINHA VAZ PEIXOTO 4118287111

5117 SONIA DE FATIMA DE ALMEIDA CORTES 4075767592

5177 TERESINHA ELISETE DIETTRICH 2063886499

5119 VALERIA HOPPEN CLAUDINO 2097121781

Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 02/Equipe 2
Nº Insc.             Nome do Candidato                                                          Nº Documento

5174 CAROLAINE CHAVES ROCHINHESKI 1112423361
5109 DANÚBIA SILVEIRA CAZAROTTO 1118341823
5157 ÉRICA MAGNA DE JESUS SILVA 1.566.566
5094 GLAUCIA GRACIANE PERETTI 2106772755
5149 IVANICE VERONICA PITOL 1048757866
5154 JANETE MARIA KLIPSTEIN 3011337957
5162 MARA CRISTINA KLIPSTEIN GOMES 3075764625
5165 MARCELI REGINA RIBEIRO LEINDECKER 3111917468
5155 MARCIA DE OLIVEIRA PES 2011347271
5092 REGINA LUIZA MICHALSKI 1091762573
5082 SEILA DOS SANTOS AMARAL 6044429352
5107 SILVANA DORTELMANN 9071366794
5167 SIRLEI ALVARINO PINHEIRO 9125226011
5134 SONARA FATIMA FRANCISCONI DELLATORRE 356.105

Terça-feira, 12 de setembro de 2017

Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 03/Equipe 2
Nº Insc.             Nome do Candidato                                                          Nº Documento

5068 ADILSON JOSE MORAES DA ROSA 1083568673
5173 ARGEU SCHEREIBER 8033615231
5137 GRACIELA ESCHTILER DE MOURA 5122857351
5138 JONES BONA PADILHA 4075769382
5058 LEILA REGINA WEBER 1090393347
5120 LOVANE DE SALES 6096479511
5102 TAINARA DE SOUZA 8126355059
5163 TAIS SE SOUZA 1121304628

Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 04/Equipe 2
Nº Insc.             Nome do Candidato                                                          Nº Documento

5170 ALEX FONSECA LOTTERMANN 1084411485
5128 ELESSANDRA ESCHTILER 5089593148
5145 MARIA DE BRITTO RONCAGLIO 5078911962
5152 SAIONARA VIERO DALLABRIDA 7096471342
5130 SAMARI NIGOLINO PEREIRA 5100879443

Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 05/Equipe 2
Nº Insc.             Nome do Candidato                                                          Nº Documento

5070 ANDRÉ VINICIOS DE AGUIAR 1114787672
5144 JARDELI DAS CHAGAS PARADZINSKI 6112300857
5108 MARIA DE FATIMA STRUCKER MG-8.065.028